
På bettet – Bjursås ridklubbs nyhetsbrev!
Hej ALLA medlemmar och anhöriga till ridande elever på Bjursås Ridklubb!

Här kommer information från styrelsen om lite som hänt och vad som är på gång på klubben.

Vi är superglada att så snabbt kunna hitta en riktigt bra ersättare för Julia som bytt till ett jobb

närmare sitt hem. Välkommen Matilda Paby!

Paby bor i Bjursås, har “vuxit” upp i stall utanför Avesta och bland annat varit lagledare för deras

ungdomslag i hoppning. Hon har nyss gått en basutbildningen (igen) och är även anmäld till en

utbildning om pedagogik och ridskoleverksamhet på Strömsholm i höst. I maj flyttar hennes häst upp

till klubben.

Nytt på hästfronten:

Tilly som var för liten för vår verksamhet är såld till en ridskola i Järfälla. Solo och Gregor hade skador

som gjorde att vi i samråd med veterinären beslutade att låta dem somna in och galoppera vidare på

de evigt gröna ängarna. Acke är såld och bor numera i Uppsala. Stella och Pexy skall sättas igång och

säljas i sommar.

Nya hästar: Ronja är en D-ponny på 145 cm, en korsning mellan Islandshäst och Baskjir. Som flyttade

till oss från Ågesta gård söder om Stockholm i februari. Hennes morfar bor också i Bjursås ;) Hon

kommer under våren att gå en lektion/dag för att kunna fortsätta utbildas även på vardagarna.

Mirada De Mia är en svenskfödd PRE som flyttade till oss från Säter i april. Hon har passerat gränsen

för ponny och räknas som en liten häst. Hon kommer att utbildas och slussas in i verksamheten under

våren och sommaren för att kunna gå lektioner i höst.

Vi letar efter ytterligare en häst i ungefär samma storlek som Bessy.

Ridläger 2024:

Anmälan till sommarens ridläger https://bjursasridklubb.se/ridskolan/ridlager-2024/

Vi har fått en gåva!

En privatperson kontaktade oss och besökte ett styrelsemöte. Han berättade om hur mycket en

ridskola och hästarna betytt för hans dotter.

Därför ville han och frun skänka oss 25 000kr - vi är oerhört tacksamma!

Pengarna skall gå till att investera i en ny häst till ridskolan.

Nya sponsorer:

Våra sponsorer är viktiga för oss. Nordbrodyr har anslutit sig till en av dem. Vi har även fått sponsring

på ett headset med mikrofon som våra instruktörer kan använda för att spara sina röster och för att

våra ridande elever skall höra dem tydligare.

Det här arbetar vi bl a med:

● Vi fortsätter att skapa bättre och tydligare rutiner - vi digitaliserar dokument

● Två hästar skall säljas och en skall köpas innan höstterminen

● Vi har startat en grupp som skall sköta sladdning av ridhuset för att ge personalen tid

att fokusera på vidareutbildning av hästarna

● Luftvärmepump till Proselinsgården och kanske även en till kontoret för att spara

miljö och elkostnad

● Söker sponsorer och fondpengar

https://bjursasridklubb.se/ridskolan/ridlager-2022/


Foto, film och Sociala media policy

Det kan både vara kul men också nyttigt att fota och filma sin egen ridning, för att följa sin egen

utveckling. Men det finns viktiga saker att tänka på när det kommer till att fota och filma på ridskolan.

Till exempel finns det personer som inte vill vara med på foto och film, och det kan finnas personer

med skyddad identitet!

Foto

Det går bra att fotografera under träning, tävling, lektion, i stallet – under förutsättning att du frågar

alla som kommer med på bild först, och att dessa personer säger JA. Foton får delas, under

förutsättning att alla inblandade givit sitt tillstånd. Delning får då också göras i sociala medier.

Filmning

Du får filma för eget bruk, under förutsättning att du frågar alla som kommer med på filmen först

(bild eller ljud), och att dessa personer säger JA. Om svaret är nej får ingen filmning göras.

Tänk på!

Den text till de bilder du delar i sociala medier. Vad vill du förmedla, hur vill du presentera din klubb,

din lektion, din ridlärare, dina kompisar, våra fina hästar?

Om ridskolan eller ridklubben vill dela bild eller film på sociala medier inhämtas tillstånd från de som

är med på bild/film först.

Vad kan du som medlem hjälpa till med?

På Bjursås ridklubb har du som förälder till ridelever under 13 år ansvar för att ideellt bidra 4-5

timmar per ridande barn och termin. Det är ditt bidrag av ideellt arbete till vår gemensamma klubb.

Elever över 13 år kan själv hjälpa till med detta arbete. Tänk med våra cirka 100 ridande elever så är

det totalt ca 400-500 timmar, lite hissnande tanke.

● Kom på våra arbetsdagar – dina ideella timmar är guld värda!

Städdagar lö 27 april kl 10-14 och lö 11 maj kl 10-14

P-vakt på Dössberget kommer att ge ett fint tillskott i kassan:

Midsommarafton 21 juni kl 12.00-15.30 12 personer och kl 16.30-17.30 4 personer

Midsommardagen 22 juni kl 17.00-21.00 4 personer
Ted Gärdestad 29 juni Kl 16.30-19.00 10 personer
Familjedag 31 aug heldag 4 personer

● Fråga en vän eller släkting om de vill bli stödmedlem

https://bjursasridklubb.se/medlemsansokan/

● Tipsa en vän om att börja rida hos oss

● Gå med i ”fixargruppen” som underhåller vår anläggning

● Gå med i vår nya “sladda ridhuset” grupp

● Känner du någon med företag - fråga om de vill sponsra oss

● Samla kvitton från City Gross och lägg dem i lådan vid anslagstavlan i stallet

● Ni kan stödja föreningen via dina spel hos Svenska Spel

https://www.svenskaspel.se/grasroten/forening/21114-bjursas-rk

● Handla på nätet och stöd klubben genom https://www.sponsorhuset.se/

Ni är alltid välkomna att kontakta någon i styrelsen https://bjursasridklubb.se/foreningen/styrelsen/

eller maila ridskolan bjursasridklubb@hotmail.se om ni har funderingar, vill hjälpa till, eller har idéer.

https://bjursasridklubb.se/medlemsansokan/
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Vi avslutar detta nyhetsbrev med en enormt bra nyhet för Bjursås Ridklubb

Bjursås Sparbank har tagit beslutet att sponsra ridklubben med 200 000 krMed det här fantastiska

stödet får ridskolan en trygghet i sin ekonomi och kan satsa framåt.

- Att som lokal bank få vara med och göra en insats där det verkligen gör skillnad ute i samhället

ligger helt i linje med bankens filosofi kring vilka vi vill vara. Det är barn och ungdomar som är

morgondagens vuxna som ska ta över efter oss och föra ett hållbart samhälle framåt och kan vi

vara med och bidra till detta så är det väl investerade pengar från bankens sida, för här kommer

de att bidra till en ökad social hållbar verksamhet och framtid, säger STF VD Carina Kindström vid

Bjursås Sparbank.

Tillsammans är bäst – väl mött i stallet!


